



Юр.адрес: ООО «Гарантия воды» р/счет 40702810929260007964 в Ф-л №7806 ВТБ 24 (ЗАО) г.Санкт-Петербург БИК 044030811 кор.счет 30101810300000000811 ИНН 7840448337 КПП 784001001
Адрес: ЛО пос. Ульяновка ул. Малая речная д.3 т.8(911)911 90 66

Прейскурант цен на основные материалы и виды монтажных работ с 01 мая 2017 г.

Наименование оборудования и материалов, видов работ	Ед. изм	Кол-во	Стоимость, руб.	
			за единицу	всего
1 Бурение скважины с первичной обсадкой трубой ПНД 135х10	м	50	3 000,00	150 000,00
2 Фильтр скважинный	шт.	2	8 000,00	16 000,00
			Итого:	166 000,00
1.Оборудование.				
2 Насос Belamos TF3-60.	шт	1	11 300,00	11300,00
2. Фиттинги				
2 Клапан обр.1" ВВ пружинный, EUROPE (латунь, металлическое седло).	шт	1	562,00	562,00
3 Втулка-вставка для ПНД трубы 32 X 3.0, латунь.	шт	3	135,00	405,00
4 Ниппель 1", латунь.	шт	2	132,00	264,00
7 Муфта Н-обж 1"х32, латунь.	шт	4	420,00	1680,00
13 Тройник В 1", латунь.	шт	2	298,00	596,00
15 Футорка НВ 1"х1/2", латунь.	шт	1	148,00	148,00
16 Футорка НВ 1"х3/4", латунь.	шт	1	95,00	95,00
19 Кран НВ 3/4 ручки VIENNA, латунь.	шт	1	380,00	380,00
20 Кран НВ 1' ручки VIENNA, латунь.	шт	1	570,00	570,00
21 Задвижка клиновая 1", латунь.	шт	1	540,00	540,00
22 Штуцер с наружной резьбой 3/4" X 20, латунь.	шт	1	160,00	160,00
23 Узел 5-выводной 72х1'х1/4', латунь.	шт	1	530,00	530,00
24 Гибкая подводка 1 " 100 см.	шт	1	1 300,00	1300,00
25 Скважинный адаптор 1", бронза.	шт	1	3 000,00	3000,00
26 Автоматический сливной кран (клапан) с седелкой.	шт	1	2 800,00	2800,00
3.Комплекующие к автоматике				
1 Реле давления РМ5 (5bar).	шт	1	900,00	900,00
2 Манометр Watts F+R200 1/2" 80мм 0-6 бар, с нижним подключением.	шт	1	630,00	630,00
4 Гидробак вертикальный 100 л.	шт	1	5 800,00	5800,00
4. Прочее				
2 Скважинный оголовок пластик О-125	шт	1	2 500,00	2500,00
3 Кабель КГ(ПВС) 3*1,5.	м	10	45,00	450,00
4 Греющий кабель с проходкой 2 м.	м	1	2 800,00	2800,00
5 Утеплитель для ПНД "скорлупа"	м	1	700,00	700,00
6 Трос нержавеющей 4 мм.	м	27	70,00	1890,00
8 Стяжки электротехнические 250 мм.	шт	15	15,00	225,00
10 Термоусадочная муфта.	шт	1	180,00	180,00
12 Труба пнд 32 x 3,0 мм	м	35	70,00	2450,00
13 Труба пнд 20 x 2,0 мм	м	10	41,00	410,00
14 Пена монтажная	бал.	1	350,00	350,00
			Итого:	43615,00
Монтажные и земляные работы.				
1 Монтаж насоса до 30 м.	ед.	1	8 000,00	8000,00
2 Монтаж насоса с 30 до 80 м.	ед.		9 500,00	0,00
3 Монтаж скважинного адаптера.	ед.	1	6 500,00	6500,00
4 Монтажные работы по вводу в дом и прокладке трубопровода (до 5 м).	ед.	1	7 000,00	7000,00
5 Монтаж узла автоматики в доме и ПНР (обжимной фитинг, кран, пятиходовый уз. манометр, реле.	ед.	1	8 500,00	8500,00
6 Монтаж незамерзающего гидранта.	ед.		800,00	0,00

по-факту

по-факту

по-факту

по-факту

по-факту

7	Монтаж автоматического сливного клапана (применительно).	ед.	1	500,00	500,00	по факту
8	Земляные работы (ручные).	м. пог.	5	1 000,00	5000,00	
9	Транспортные расходы	м. пог.	1	10 000,00	10000,00	
				Итого:	45500,00	
				Всего:	255115,00	

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «ГАРАНТИЯ ВОДЫ»

Юридический адрес: 191011, г. Санкт-Петербург, ул Садовая д.22

р/счет 40702810929260007964 в Филиал №7806 ВТБ 24 (ЗАО)

г.Санкт-Петербург

БИК 044030811

кор.счет 30101810300000000811

ИНН 7840448337 КПП 784001001

тел.: 911-911-90-66

ЗАКАЗЧИК

_____/А.В.Жилин/